

PACHET MATERIALE OLTENITA

I.D.: 66143846

Data publicarii 09.02.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.466,55 RON - 3.466,55 RON

Descriere: 1 Coltari aluminiu 20x300cm Buc 10 2.52 25.20 2 Coltari aluminiu 30x300cm Buc 10 7.56 75.60 3 Lavabil antimucegai alb Interior /15L OSKAR 15L Buc 2 336.13 672.26 4 Glet finisaj rigips CT127 Sac 2 42.01 84.02 5 Adeziv pt gresie / faianta CM9 Sac 2 25.21 50.42 6 Tinci pt tencuiala 25 kg Sac 2 19.32 38.64 7 Autofiletant (negrese)3,5 mm/35mm;1000 buc/cut Cut 1 33,61 33.61 8 Autofiletant (negrese)3,5 mm/55mm;500 buc/cut Cut 1 42,01 42.01 9 Smirghel Granulatie 180, 10 m m 10 6.72 67.20 10 Smirghel Granulatie 220, 10 m m 10 6.72 67.20 11 Dibluri gips carton Tip T 10x47mm;100/set Set 1 29.00 29.00 12 Dibluri gips carton Tip melc 23,6 mm;100/set Set 1 29.00 29.00 13 Pensula 100 mm Buc 6 8.40 50.40 14 Set burghiu zid 5-10 mm;5/SET Set 1 50.40 50.40 15 Set burghiu lemn 4-10 mm;5/SET Set 1 42.00 42.00 16 Set burghiu metal 1-10 mm;19/SET Set 1 75.63 75.63 17 Trafalet 225 mm Buc 3 15.13 45.39 18 Trafalet 180 mm Buc 3 12.61 37.83 19 Disc debitare Inox/metal 125x22,23x 1 mm Buc 5 2.94 14.70 20 Disc debitare Piatra 125x22,23 x 2,5 mm Buc 5 10.93 54.65 21 Panza fierastrau Metal 300 x 13 x 0,65 Buc 5 0.84 4.20 22 Manusi protectie Per 3 4.20 12.60 23 Manusi protectie sudura Per 3 21.01 63.03 24 Ochelari protectie sudura Buc 2 8.40 16.80 25 Spray tehnic Wd 40;450ml Buc 2 29.41 58.82 26 Dispozitiv de desfundat Sarpe 5 m Buc 1 29.41 29.41 27 Prize Buc 10 5.46 54.60 28 Intrerupator simplu Buc 5 4.62 23.10 29 Intrerupator dublu Buc 5 4.62 23.10 30 Bec led Filet normal Buc 20 12.61 252.20 31 Starter S2